
中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工暖通空调采购项目变更公告

（招标编号：NXSXR-2023-023）

       
一、内容：

   中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工暖通空调采购项目变更公告

一、项目名称：中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工暖通空调采购项目

二、首次公告时间：2023年 7月 17日

三、变更内容：

1.原招标公告中本项目资金来源为自筹资金 189.34172万元，现变更为 196.290040万元；

2.原招标公告中建设工期为 40日历天，现变更为建设工期（同交货期）20日历天；

3.原招标公告中投标文件递交截止时间及开标时间为 2023年 8月 7日 9时 30分，现变更为

2023年 8月 18日 9时 30分。

注：请各投标人在开标前随时关注“中国招标投标公共服务平台”网站“变更”公告栏。您

所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“变更”公告栏中以公告形式

公示。招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更(澄清、

补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

四、本次公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

五、联系方式

招 标 人：宁夏建工集团有限公司

联 系 人：张斌

地    址：银川市兴庆区民族北街 195号

联系电话：15009683272

招标代理机构：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

地        址：银川市金凤区长城中路（学区路）2号公建楼 4楼

联   系   人：方雪 

联 系  电 话：0951-4073762、18995187477

宁夏世翔荣建设工程管理有限公司



                                     2023年 8月 3日

延期开标：2023-08-18 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：宁夏建工集团有限公司                         

   地    址：银川市兴庆区民族北街 195号                                                 

   联 系 人：张斌                             

   电    话：15009683272                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

   地    址： 银川市金凤区长城中路（学区路）2号公建楼 4楼

   联 系 人： 方雪

   电    话： 0951-4073762

   电子邮件： nxsxrzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T17:43:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T17:44:21+0800
	BJ
	ePolicy




